
S-20-0723
Vyškov, 20.10.2020

cenová nabídka
Hořák, kotel č.1 - aktuální
Agel Prostějov

Středomoravská investiční a.s. TRASKO, a.s.

Na Nouzce 487/8, Vyškov  682 01Mathonova 291/1, Prostějov, 796 04

Středomoravská investiční a.s. 

CZ25549464

27797630 25549464



S-20-0723
Vyškov, 20.10.2020

Agel Prostějov
Hořák, kotel č.1 - aktuální
Cenová nabídka je zpracována na základě poptávky objednatele  s cenami platnými ke dni zpracování.

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY:
Plynový hořák weishaupt WM-G30/2A provedení ZM-3LN speciální míchací zařízení 
systém MULTIFLAM pro extra nízkou emisi NOx a CO. Výkon hořáku 500-4500kW. Hořák s 
kompaktním tělem z lehké slitiny s integrovaným vysoce výkonným ventilátorem a el. 
motorem, výkon 14kW, regulace výkonu je modulační
Ovládání poměru plyn  vzduch je ovládané elektronicky řízený řízenými servopohony pro 
vzduchovou a plynovou klapku s exatní kontrolou polohy. Spalovací program jhe řízen a 
jištěn procesorově s ovládáním a signalizací průběhu programu na zabudovaném displeji 
hořáku.
Automatická kontrola těsnosti plynových armatur je integrována do manageru spalování 
hořáku.Signál pro externí řízení kotle.Hořák má výstup ro ModBus. hořák je řízen 0-10V. V 
případě výpadku MaR jde hořák ovládat přes hořákový displej 
Plynový závitový kulový kohout 984-D
Stabilizační regulátor tlaku plynu FRS 520
Plynový závitový filtr WF 520/1
Záměna hořákového manageru W-F M100 za W-FM200 - důležité kvůli řízení frekvenčního 
měniče
Frekvenční měnič otáček motoru ventilátoru
Propojovací kabel
RS 232/RS 485 Adapter - důležité kvůli záměně manageru 
Zdroj 24V DC
Montážní a pomocný materiál
Demontáž plynové řady a plynového potrubí 
Demontáž elektroniky, úprava stávajícího rozvaděče 
Demontáž hořáku 
Úprava stávající příruby
Dopojení MaR - bude prováfět firma ELMAR - přeúčtování firmě ELMAR
Montáž hořáku na stávající kotel 
Dopojení plynu 
Dopjení elektro, výměna jistících prvků 
Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy (Weishaupt)
Autorizované měření emisí dle 415/2012 sb.
Celkem: 698 444 Kč
DPH 21 % 146 673 Kč

Cena celkem vč. DPH 845 117 Kč

PŘIPOMÍNKY K CENOVÉ NABÍDCE:
» Příslušná sazba DPH bude účtována pouze v případě, že objednatel není plátcem DPH. Pokud plátcem DPH je,



S-20-0723
Vyškov, 20.10.2020

Nepožadujeme po uživateli žádnou součinnost.
Záruční servis smí provádět pouze firma Weishaupt.
Pozáruční servis může provádět firma TRASKO v ceně 7 000 Kč

TERMÍN REALIZACE DÍLA:
» Předpokládány termín realizace 7.týdnů od zaslání písemné objednávky

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
» Na montážní práce poskytujeme záruku v délce 24 měsíců.
» Na technologii a materiál poskytujeme záruku dle výrobce (záruční listy), min. však 36 měsíců.

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY: 20.01.2021
V případě zájmu o realizaci výše uvedené nabídky zašlete písemnou objednávku na e-mail servis@trasko.cz. 
V případě zájmu o upřesnění výše uvedené nabídky, volejte prosím t

Děkujeme za čas strávený nad naší nabídkou!

S pozdravem

středisko servis

vztahuje se na opravu přenesení daňové povinnosti.




